
 
ZARZĄDZENIE NR  84/Fn/2017 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z  26 lipca 2017 r 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 203/XXXIII/2016 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 29 grudnia 2016 r., zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.1. Zmianie ulegają planowane  dochody budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      3. Zmianie ulegają planowane  dochody zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr3  
           do  niniejszego  zarządzenia. 
      4. Zmianie ulegają planowane wydatki zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 
          do  niniejszego  zarządzenia. 
 
 § 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości     30.435.598,54 zł, w tym: 
             dochody bieżące  bez zmian                                                  28.801.133,00 zł 
             dochody majątkowe po zmianach                                            1.634.465,54 zł 
        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości     36.503.252,86 zł, w tym: 
             wydatki bieżące po zmianach                                      26.432.787,32 zł 
             wydatki majątkowe po zmianach                                      10.070.465,54  zł 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
/-/ 

Artur Tusiński 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Zarządzenia nr 84/Fn/2017 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia  26 lipca 2017 r. 

 
 

 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki na zadania zlecone w związku z otrzymaniem 
dotacji celowej na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych w wysokości 46 zł. 
 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki  ze względu na zwiększenie dotacji celowych w 
wysokości 23.866 zł na wypłatę zasiłków stałych oraz w kwocie 5.734 na dofinansowanie 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej przez Budżet Państwa. 
 
Przenosi się kwotę 450 zł w rozdz. 90095 z § 4210 na §443 celem zabezpieczenia środków na 
opłatę polisy ubezpieczeniowej sprzętu komunalnego.. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
/-/ 

Artur Tusiński 
 


